
UCHWAŁA NR XXX/237/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 83 ust.1 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 30 
sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie na 2013 rok, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 550DFCE2-AEB9-4F32-8BAB-D841892BE71F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/237/2012 

Rady Miejskiej w Żarowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarowie na 2013 rok. 

1. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta z realizacji budżetu za 2012 rok 

2. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

3. Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej i Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

4. Kontrola finansowa wybranej jednostki budżetowej. 

5. Kontrola zamówień na artykuły piśmiennicze i rzeczowe w Urzędzie Miejskim. 

6. Ocena sprawozdania wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku. 

7. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2014 rok. 

8. Ustalenie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

Na bieżąco: 

- rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Rady Miejskiej 

- kontrole zlecone przez Radę Miejską 

Uwaga: plan pracy Komisji Rewizyjnej należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia nowych 
punktów czy zagadnień. 

Id: 550DFCE2-AEB9-4F32-8BAB-D841892BE71F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Komisja Rewizyjna odgrywa szczególną rolę i jest jedyną komisją 
Rady, co do której obowiązek powołania wynika z ustawy. Zgodnie z powyższą ustawą uregulowana jest także 
zasada zlecania przez Radę Komisji Rewizyjnej kontroli działalności Burmistrza, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Żarowie działając 
w oparciu o art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, w związku z § 83 ust. 1 Statutu Gminy Żarów 
przedstawia do zatwierdzenia przez Radę Miejską w Żarowie plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 
W związku z powyższym przedmiotowy plan zostaje przedłożony do zatwierdzenia przez Radę Miejską 
w Żarowie. 

Sporządziła: 

Agnieszka Szykowna 

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

i organizacji pozarządowych. 

Id: 550DFCE2-AEB9-4F32-8BAB-D841892BE71F. Uchwalony Strona 1




